Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
27.08.2015 № 32/179-н

О внесении изменений в решение
ог 24.12.2009 № 19/221-н «Об утверждении
Правил землепользования и застройки
города Белово Кемеровской области» (по ре-
зультатам публичных слушаний от 30.06.2015)

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, статьёй 11 Положения о публичных слушаниях в городе Бе-
лово, Протоколом публичных слушаний от 30.06.2015, заключением по ре-
зультатам публичных слушаний о внесении изменений в Правила земле-
пользования и застройки города Белово Совет народных депутатов Белов-
ского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Белово сле-
дующие изменения:

1.1. В картах градостроительного зонирования территории города Бело-
во:

1.1.1. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы
территориальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив
«Дорожник», блок № 1а, строение № 16 соглано приложению № 1.

1.1.2. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы
территориальной зоны Г11 (коммунально-складская зона) с целью приведения
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив
«ул. Московская», блок № 1 а, строение № 1 соглано приложению № 2.

1

1.1.3. Изменить границы территориальной зоны Ж1 (зона застройки ин-
дивидуальными жилыми домами) и установить границы территориальной
зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения Правил земле-
пользования и застройки города в соответствие с фактическим использовани-
ем земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив «ул. Пятигор-
ская», блок № 2, строение № 2 соглано приложению № 3.

1.1.4. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы
территориальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив
«ул. Ленина, 37 «а», блок № 1, строение № 2 соглано приложению № 4.

1.1.5. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застройки
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы
территориальной зоны 111 (коммунально-складская зона) с целью приведения
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив
«ул. Ленина, 26 «а», блок № la, строение X» 5 соглано приложению № 5.

1.1.6. Изменить границы территориальной зоны AT (зона автомобиль-
ного транспорта) и установить границы территориальной зоны П1 (комму-
нально-складская зона) с целью приведения Правил землепользования и за-
стройки города в соответствие с фактическим использованием земельного
участка по адресу: г. Белово, пгт. Грамотеино, гаражный массив «район Ав-
тостанции», блок № 1, строение № 14 соглано приложению № 6.

1.1.7. Изменить границы территориальной зоны Р1 (зона природного
ландшафта) и установить границы территориальной зоны П1 (коммунально-
складская зона) с целью приведения Правил землепользования и застроики
города в соответствие с фактическим использованием земельного участка по
адресу: г. Белово, пгг. Грамотеино, гаражный массив «Фортуна», блок № 9,
строение № 367 соглано приложению № 7.

1.1.8. Изменить границы территориальной зоны ЖЗ (зона застроики
среднеэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы
территориальной зоны ОД1 (общественно-деловая зона) с целью приведения
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, пгт. Новый 1 оро-
док, ул. Гастелло, д. 14 соглано приложению № 8.

' 2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой
информации и разместить настоящее решение и приложения на офици-
альном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Фрагмент карты градостроительного
зонирования территории г. Белово, пгт Новый Городок

ПРИЛОЖЕНИЕ 8

'•"̂ хтиц в̂ленная граница
территориальной зоны ОД1